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KOD * No label *
YEAR Anul cercetarii
MONTH Luna
Value Label
1 ianuarie
2 februarie
3 martie
4 aprilie
5 mai
6 iunie
7 iulie
8 august
9 septembrie
10 octombrie
11 noiembrie
12 decembrie
TERRIT Codul teritoriului
Value Label
111 OR.SINGERA
121 OR.DURLESTI
151 OR.CRICOVA
152 S.CIORESCU
1017 S_CHETROSU
1018 S_CHIRCA
1034 S.MERENI
1038 S.ROSCANI
1201 OR.BASARABEASCA
1211 S.BASCALIA
1212 S.CARABETOVKA
1401 OR.BRICENI
1402 OR.LIPCANI
1422 S.CORGEUTI
1732 S.MANTA
1929 S.NAPADOVA
2112 S.BAIMACLIA
2128 S.COCIULIA
2154 S_.STOIANOVCA
2161 S.VISNIOVCA
2501 OR.CALARASI
2513 S_.BRAVICEA
2522 S_HIRJAUCA
2527 S.HORODISTE
2530 S.ONISCANI
2546 PETICENI
2701 OR.CAUSENI
2713 S_CIRNATENI
2727 S.TOCUZ
2731 S.ZAIM
2901 OR.CIMISLIA
2914 S_CENAC
2918 S_GRADISTE
2919 S.GURA GALBENEI
2928 S.JAVGUR
3001 MUN.BALTI-1
3002 MUN.BALTI-2
3003 MUN.BALTI-3
3004 MUN.BALTI-4
3005 MUN.BALTI-5
3120 S.BUDESTI

3133

OR.DUBASARI I VECHI



3153 S.STAUCENI
3401 OR.DONDUSENI
3413 S._.CERNOLEUCA
3417 S.DONDUSENI
3422 S.FRASIN
3440 S.TATARAUCA VECHE
3446 S.TIRNOVA
3601 OR.DROCHIA
3612 S_.BARONCEA
3614 S.CHETROSU
3615 S.COTOVA
3635 S.SOFIA
3841 S.OXENTEA
4101 OR.EDINET
4120 S.BURLANESTI
4128 S.GASPAR
4138 S.PARCOVA
4301 OR.FALESTI
4310 S.ALBINETUL VECHI
4319 S.CALUGAR
4338 S.ILENUTA
4339 S.ISCALAU
4341 S.CATRANIC
4501 OR.FLORESTI
4544 S_.PRAJILA
4801 OR.GLODENI
4811 S.BALATINA
4823 S.CUHNESTI
4833 S.HIJDIENI
4834 S. 1ABLOANA
4841 S.USTIA
5301 OR.HINCESTI
5317 S.BUJOR
5324 S.CARPINENI
5326 S.CI0ARA
5345 S_MINGIR
5501 OR. IALOVENI

5511 S.BACIOI

5515 S.COSTESTI

5521 S_.MILESTII MICI
5525 S.POJARENI

5534 S.ULMU

5535 S_VASIENI

5720 S.CEADIR

6001 OR_NISPORENI
6010 S.BALANESTI
6026 S_CIUCIULENI
6041 S_MILESTI
6240 S.UNGURI
6401 OR.ORHEI

6452 S.PELIVAN

6453 S_PERESECINA
6469 S_SUSLENI

6470 S.TELESEU

6475 S.VATICI

6740 S.SAHARNA NOUA
7130 S.HILIUTI

7131 S.HORODISTE
7142 S.RACARIA

7164 S.NIHORENI
7411 S.ALEXANDRENI
7417 S.BILICENII NOI
7422 S.BURSUCENI

7469 OR.SINGEREI NOI
7801 OR.SOROCA

7817 S.COSAUTI

7845 S.RUBLENITA



URB_RUR

7854
8016
8022
8026
8034
8037
8038
8043
8301
8317
8501
8519
8535
8721
8901
8921
8933
8934
8957
8958
8959
9226
9234
9263
9271
9410
9414
9416
9417
9420
9601
9602
9603
9610
9618
9626
9636
11001
11002
11003
11004
12001
12002
12003
12004
13001
13002
13003
13004
14001
14002
14003
14004
15001
15002
15003
15004
17011
17012
92011
92012

Locul

Value

de

.SEPTELICI
-.GALESTI
.LOZOVA
-NEGRESTI
-RECEA

.SIRETI
.TATARESTI
.ZUBRESTI
OR.SOLDANESTI
S.COTIUGENII MARI
OR.STEFAN VODA
S.ERMOCLIA
S.TALMAZA
S.CEALIC
OR.TELENESTI
.CHISTELNITA

. INESTI
.LEUSENI
-.TINTARENI
-.VASIENI
-.VEREJENI
.CETIRENI
.CORNOVA
.SCULENI
.TODIRESTI
.ALEXANDRU 10AN CUZA
.ALEXANDERFELD
.COLIBASI
.GAVANOASA
-.GIURGIULESTI
MUN.COMRAT
OR.CEADIR-LUNGA
OR.VULCANESTI
S.AVDARMA
S.CHIRIET LUNGA
S.COPCEAC
S.TOMAI

Sec. Botanica-1
Sec. Botanica-2
Sec. Botanica-3
Sec. Botanica-4
Sec. Buiucani-1
Sec. Buiucani-2
Sec. Buiucani-3
Sec. Buiucani-4
Sec. Centru-1
Sec. Centru-2
Sec. Centru-3
Sec. Centru-4
Sec. Ciocana-1
Sec. Ciocana-2
Sec. Ciocana-3
Sec. Ciocana-4
Sec. Riscani-1
Sec. Riscani-2
Sec. Riscani-3
Sec. Riscani-4
OR.CAHUL-1
OR.CAHUL-2
OR.UNGHENI-1
OR.UNGHENI-1

VDL nummumym

VDO OLOLLOLOLUOOLOLnnnmnnm

resedinta (oras-1, sat-2)

Label
oras
sat



PANEL

HHNUM

IE

1AP

INAP

IP

IPENS
I1SPC
1COMP
1SB

16

10CT

|
IE_KIND
INAP_KIN
10CB_KIN
10CT_KIN
1AP_KIND
1_KIND
I_CASH
IE_CASH
1AP_CASH
INAP_CAS
IP_CASH
IP_KIND
I1SB_CASH
10CT_CAS
IPENS_CA
IPENS_KI
ISPC_CAS
ISPC_KIN

1COMP_CA

Participarea la studiul panel
Value Label

0 nu

1 panel
Numarul gospodariei
Venit din activitatea salariata
Venit din activitatea individuala agricola
Venit din activitatea individuala non-agricola
Venit din proprietate
pensii
indemnizatii pentru copii
compensatii
Prestatii sociale
remitente
Alte venituri
Venit disponibil
Venit din activitatea salarizata (hatura)
Venit din activitatea individuala non_agricola (natura)
Prestatii sociale (natura)
Alte venituri (natura)
Venit din activitatea individuala agricola (natura)
Venit disponibil (nhatura)
Venit disponibil (bani)
Venit din activitatea salarizata (bani)
Venit din activitatea individuala agricola (bani)
Venit din activitatea individuala non_agricola (bani)
Venit din proprietate (bani)
Venit din proprietate (natura)
Prestatii sociale (bani)
Alte venituri (bani)
pensii (bani)
pensii (natura)
indemnizatii pentru copii (bani)
indemnizatii pentru copii (natura)

compensatii (bani)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37



38

39

40

41

42

43

ICOMP_KI compensatii (natura)
1G_CASH remitente (bani)
1G_KIND remitente (natura)
HH_SIZE Marimea gospodariei
WEIGHT weight
ZONA Zona

Value Label

1,00 Nord
2,00 Centru
3,00 Sud

4,00 Chisinau

I_CAPITA Venit disponibil pe o persoana

STRATA Strate

Value Label
1,00 Orase mari
2,00 Orase mici

3,00 Sate
SOC_GRUP Statutul socio-economic

Value Label

1,00 Fermieri

2,00 Angajati in sectorul agrar
3,00 Angajati in sectorul non-agrar
4,00 Intreprinzatori

5,00 Pensionari

6,00 Altii

HH_TYPEC Numarul de copii pila la 18 ani

Value Label
1,00 Gospodarii cu 1 copil pila la 18 ani
2,00 Gospodarii cu 2 copil pina la 18 ani
3,00 Gospodarii cu 3 si mai multi copil pina la 18 ani
4,00 Gospodarii fara copii

HH_TYPE  Tipul gospodariei (18 ani)

Value Label

1,00 0 singura persoana

2,00 Cuplu familial fara copii

3,00 Cuplu familial cu copii pina la 18 ani
4,00 Parinte singur cu copii pina la 18 ani
5,00 Alte gospodarii cu copii pina la 18 ani

6,00 Alte gospodarii fara copii
TYPEC 16 Numarul de copii pila la 16 ani

Value Label
1,00 Gospodarii cu 1 copil pila la 16 ani

2,00 Gospodarii cu 2 copil pina la 16 ani
3,00 Gospodarii cu 3 si mai multi copil pina la 16 ani
4,00 Gospodarii fara copii

TYPE_16 Tipul gospodariei (16 ani)

Value Label
1,00 0 singura persoana



H_AGE_GR

SI1ZE_GRU

EDUC_HH

DEC_EXP
QUIN_EXP
DEC_INC

QUIN_INC

Cupllu familial fara copii

Cuplu familial cu copii pina la 16 ani
Parinte singur cu copii pina la 16 ani
Alte gospodarii cu copii pina la 16 ani
Alte gospodarii fara copii

Virsta al capului gospodariei (pe grupe)

Value
1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00

Label

Pina la 30 ani
30 - 39 ani

40 - 49 ani

50 - 59 ani

60 - 64 ani

65 ani si peste

Marimea gospodariei (pe grupe)

Value
1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

Label

persoana

persoane

persoane

persoane

persoane si peste

arwWNPE

Nivelul de studii al capului gospodariei (pe grupe)

Value
1,00
2,00
3,00
4,00

Label

Superior

Mediu general si de specialitate
De baza si primar

Fara studii primary si analfabet

Decile (cheltuieli de consum)

Qintile (cheltuieli de consum)

Decile (venit disponibil)

Qintile (venit disponibil)

51

52

53

54

55

56

57



